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            РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
   ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
                     Број 11 - 2958/
                28 јули 2015 година
                           Скопје

               

            ДО ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СОБРАНИЕТО
      НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

И З В Е Ш Т А Ј

           Законодавно - правната комисија на Собранието на Република 
Македонија на Осумдесет и третата седница одржана на  28 јули 2015 
година, го разгледа:

           Предлогот за изменување и дополнување на Буџетот на Република 
Македонија за 2015 година.

          Комисијата ги разгледа амандманите поднесени по Предлогот за 
изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2015 година 
година од страна на пратениците.

1. Амандман во Раздел 10004  во Програмата Д, потпрограмата ДВ во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година во 
ставката 482 и во Раздел 04001 Програма Д, Потпрограма Д4 во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 425 поднесен од пратениците  Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/70).

  Комисијата  не го усвои амандманот.
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2. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/52).

Комисијата не го усвои амандманот.

3. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/56).

Комисијата не го усвои амандманот.

4. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/91).

Комисијата не го усвои амандманот.

5. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/94).

Комисијата не го усвои амандманот.
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6. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/95).

Комисијата не го усвои амандманот.

7. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/97).

Комисијата не го усвои амандманот.

8. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/123).

Комисијата не го усвои амандманот.

9. Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/140).

Комисијата не го усвои амандманот.
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10.Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/142).

Комисијата не го усвои амандманот.

11.Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/143).

Комисијата не го усвои амандманот.

12.Амандман во Раздел 12101 Програма 2 Потпрограма 21, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
488 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/145).

Комисијата не го усвои амандманот.

13.Амандман во Раздел 12101 Програма 3 Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
425 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/84).

Комисијата не го усвои амандманот.
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14.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/8).

Комисијата не го усвои амандманот.

15.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/9).

Комисијата не го усвои амандманот.

16.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/10).

Комисијата не го усвои амандманот.

17.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/11).

Комисијата не го усвои амандманот.
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18.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/12).

Комисијата не го усвои амандманот.

19.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/14).

Комисијата не го усвои амандманот.

20.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/15).

Комисијата не го усвои амандманот.

21.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/16).

Комисијата не го усвои амандманот.
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22.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/17).

Комисијата не го усвои амандманот.

23.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/20).

Комисијата не го усвои амандманот.

24.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/69).

Комисијата не го усвои амандманот.

25.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/71).

Комисијата не го усвои амандманот.
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26.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/78).

Комисијата не го усвои амандманот.

27.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/79).

Комисијата не го усвои амандманот.

28.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/88).

Комисијата не го усвои амандманот.

29.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/90).

Комисијата не го усвои амандманот.
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30.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/93).

Комисијата не го усвои амандманот.

31.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09001 Програма 1 Потпрограма 1А во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 481, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/99).

Комисијата не го усвои амандманот.

32.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/125).

Комисијата не го усвои амандманот.

33.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/126)  Е ПОВЛЕЧЕН.
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34.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09001 Програма 1 Потпрограма 1А во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 481, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/134).

Комисијата не го усвои амандманот.

35.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09001 Програма 1 Потпрограма 1А во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 481, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/135).

Комисијата не го усвои амандманот.

36.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/146).

Комисијата не го усвои амандманот.

37.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/150).

Комисијата не го усвои амандманот.
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38.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09001 Програма 1 Потпрограма 1А во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 481, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/157).

Комисијата не го усвои амандманот.

39.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09001 Програма 1 Потпрограма 1А во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 481, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/158).

Комисијата не го усвои амандманот.

40.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09001 Програма 1 Потпрограма 1А во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 481, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/161).

Комисијата не го усвои амандманот.

41.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/175).

Комисијата не го усвои амандманот.
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42.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/176).

Комисијата не го усвои амандманот.

43.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/177).

Комисијата не го усвои амандманот.

44.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/178).

Комисијата не го усвои амандманот.

45.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/179).

Комисијата не го усвои амандманот.
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46.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/180).

Комисијата не го усвои амандманот.

47.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/181).

Комисијата не го усвои амандманот.

48.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/189).

Комисијата не го усвои амандманот.

49.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/199).

Комисијата не го усвои амандманот.
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50.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 09001 Програма 1 Потпрограма 1А во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 481, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/211).

Комисијата не го усвои амандманот.

51.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/212).

Комисијата не го усвои амандманот.

52.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/216).

Комисијата не го усвои амандманот.

53.Амандман во Раздел 13001 Програма 2 за додавање нова Потпрограма 2Г 
Категорија 48 ставка 482 во втората потколона од колоната “Расходи на 
Основен буџет за 2015 година” по Потпрограмата 2В и ставката 489 и во 
Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/223).

Комисијата не го усвои амандманот.
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54.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/13).

Комисијата не го усвои амандманот.

55.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/33).

Комисијата не го усвои амандманот.

56.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/37).

Комисијата не го усвои амандманот.

57.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/41).

Комисијата не го усвои амандманот.

58.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 09001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 481 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
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Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/55).

Комисијата не го усвои амандманот.

59.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/74).

Комисијата не го усвои амандманот.

60.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/75).

Комисијата не го усвои амандманот.

61.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/80).

Комисијата не го усвои амандманот.

62.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 482 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/83).

Комисијата не го усвои амандманот.
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63.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 09001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 481 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/159).

Комисијата не го усвои амандманот.

64.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 09001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 481 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/164).

Комисијата не го усвои амандманот.

65.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/213).

Комисијата не го усвои амандманот.

66.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 30, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/89).

Комисијата не го усвои амандманот.

67.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
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Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/23).

Комисијата не го усвои амандманот.

68.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/24).

Комисијата не го усвои амандманот.

69.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/25).

Комисијата не го усвои амандманот.

70.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/26).

Комисијата не го усвои амандманот.

71.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/27).

Комисијата не го усвои амандманот.
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72.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/28).

Комисијата не го усвои амандманот.

73.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/29).

Комисијата не го усвои амандманот.

74.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/30).

Комисијата не го усвои амандманот.
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75.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/31).

Комисијата амандманот го усвои во видоизменет текст, кој гласи:
   
           Во Раздел 13001 Министерство за транспорт и врски, во Програма 3, 
во Потпрограмата 3Б Водовод и канализација за општините, во втората 
потколона од колоната „Расходи на основен буџет за 2015 година“ во 
ставката 488 Капитални дотации до ЕЛС износот „6.000“ се заменува  со 
износ „9.000“.

Во Раздел 09002 Министерство за финансии-Функции на државата, во 
Програма 2, во Потпрограма 20 Функции, во втората потколона од колоната 
„Расходи на основен буџет за 2015 година“ во ставката 426 Други тековни 
расходи износот „102.170“ се заменува со износ „99.170“.  

Соодветни измени да се направат во подзбировите и збировите на 
Разделите 13001 и 09002.

76.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/32).

Комисијата не го усвои амандманот.

77.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/34).

Комисијата не го усвои амандманот.

78.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
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потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/35).

Комисијата не го усвои амандманот.

79.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 482 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/44).

Комисијата не го усвои амандманот.

80.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/76).

Комисијата не го усвои амандманот.

81.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 482 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/85).

Комисијата не го усвои амандманот.

82.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/87).
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Комисијата не го усвои амандманот.

83.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/92).

Комисијата не го усвои амандманот.

84.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 482 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/96).

Комисијата не го усвои амандманот.

85.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/100).

Комисијата не го усвои амандманот.

86.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/102).

Комисијата не го усвои амандманот.

87.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
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поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/103).

Комисијата не го усвои амандманот.

88.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/104).

Комисијата не го усвои амандманот.

89.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/105).

Комисијата не го усвои амандманот.

90.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/106).

Комисијата не го усвои амандманот.

91.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/108).
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Комисијата не го усвои амандманот.

92.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/109).

Комисијата не го усвои амандманот.

93.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/111).

Комисијата не го усвои амандманот.

94.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 464 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/113).

Комисијата не го усвои амандманот.

95.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 482 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/114).

Комисијата не го усвои амандманот.

96.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
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поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/121).

Комисијата не го усвои амандманот.

97.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/122).

Комисијата не го усвои амандманот.

98.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/124).

Комисијата не го усвои амандманот.

99.Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во 
ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во ставката 425 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири- 
Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под архивски број 
(08-2960/130).

Комисијата не го усвои амандманот.

100. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/131).
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Комисијата не го усвои амандманот.

101. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/132).

Комисијата не го усвои амандманот.

102. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/133).

Комисијата не го усвои амандманот.

103. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/136).

Комисијата не го усвои амандманот.

104. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/144).

Комисијата не го усвои амандманот.

105. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
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ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/147).

Комисијата не го усвои амандманот.

106. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/148).

Комисијата не го усвои амандманот.

107. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/149).

Комисијата не го усвои амандманот.

108. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/151).

Комисијата не го усвои амандманот.

109. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
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Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/152).

Комисијата не го усвои амандманот.

110. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/153).

Комисијата не го усвои амандманот.

111. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/154).

Комисијата не го усвои амандманот.

112. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/155).

Комисијата не го усвои амандманот.

113. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/156).

Комисијата не го усвои амандманот.
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114. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/165).

Комисијата не го усвои амандманот.

115. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/166).

Комисијата не го усвои амандманот.

116. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/167).

Комисијата не го усвои амандманот.

117. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/168).

Комисијата не го усвои амандманот.

118. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 



30

Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/169).

Комисијата не го усвои амандманот.

119. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/172).

Комисијата не го усвои амандманот.

120. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/173).

Комисијата не го усвои амандманот.

121. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/174).

Комисијата не го усвои амандманот.

122. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/184).

Комисијата не го усвои амандманот.
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123. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/185).

Комисијата не го усвои амандманот.

124. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/186).

Комисијата не го усвои амандманот.

125. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/187).

Комисијата не го усвои амандманот.

126. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/188).

Комисијата не го усвои амандманот.

127. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 



32

Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/190).

Комисијата не го усвои амандманот.

128. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/191).

Комисијата не го усвои амандманот.

129. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/192).

Комисијата не го усвои амандманот.

130. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/193).

Комисијата не го усвои амандманот.

131. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/195).

Комисијата не го усвои амандманот.
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132. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/196).

Комисијата не го усвои амандманот.

133. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/197).

Комисијата не го усвои амандманот.

134. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/201).

Комисијата не го усвои амандманот.

135. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/205).

Комисијата не го усвои амандманот.

136. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
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Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/214).

Комисијата не го усвои амандманот.

137. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/218).

Комисијата не го усвои амандманот.

138. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/219).

Комисијата не го усвои амандманот.

139. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/220).

Комисијата не го усвои амандманот.

140. Амандман во Раздел 13001 во Програма 3, Потпрограма 3Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/221).

Комисијата не го усвои амандманот.



35

141. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
481 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/42).

Комисијата не го усвои амандманот.

142. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
481 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/43).

Комисијата не го усвои амандманот.

143. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
481 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464, 
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/49).

Комисијата не го усвои амандманот.

144. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
481 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/54).

Комисијата не го усвои амандманот.

145. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
481 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
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Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/72).

Комисијата не го усвои амандманот.

146. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
481 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/73).

Комисијата не го усвои амандманот.

147. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
481 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/198).

Комисијата не го усвои амандманот.

148. Амандман во Раздел 15001 Програма 3 Потпрограма 3А, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
481 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/204).

Комисијата не го усвои амандманот.

149. Амандман во Раздел 16001 Програма 6 Потпрограма 60, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
464 и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482,  
поднесен од пратеникот Роза Топузова Каревска архивски број (08-2960/3).

Комисијата не го усвои амандманот.

150. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
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482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/38).

Комисијата не го усвои амандманот.

151. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/39).

Комисијата не го усвои амандманот.

152. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/51).

Комисијата не го усвои амандманот.

153. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/67).

Комисијата не го усвои амандманот.

154. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/81).
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Комисијата не го усвои амандманот.

155. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/82).

Комисијата не го усвои амандманот.

156. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 480,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/107).

Комисијата не го усвои амандманот.

157. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/112).

Комисијата не го усвои амандманот.

158. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 480,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/117).

Комисијата не го усвои амандманот.

159. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 480,  
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поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/118).

Комисијата не го усвои амандманот.

160. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 480,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/119).

Комисијата не го усвои амандманот.

161. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 480,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/120).

Комисијата не го усвои амандманот.

162. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/128).

Комисијата не го усвои амандманот.

163. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 480,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/129).
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Комисијата не го усвои амандманот.

164. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 480,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/160).

Комисијата не го усвои амандманот.

165. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/162).

Комисијата не го усвои амандманот.

166. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/170).

Комисијата не го усвои амандманот.

167. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/215).

Комисијата не го усвои амандманот.

168. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТА, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
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поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/222).

Комисијата не го усвои амандманот.

169. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТБ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/171).

Комисијата не го усвои амандманот.

170. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/53).

Комисијата не го усвои амандманот.

171. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/61).

Комисијата не го усвои амандманот.

172. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/62).

Комисијата не го усвои амандманот.
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173. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/63).

Комисијата не го усвои амандманот.

174. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/64).

Комисијата не го усвои амандманот.

175. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/65).

Комисијата не го усвои амандманот.

176. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/66).

Комисијата не го усвои амандманот.

177. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
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Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/86).

Комисијата не го усвои амандманот.

178. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/98).

Комисијата не го усвои амандманот.

179. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/110).

Комисијата не го усвои амандманот.

180. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/203).

Комисијата не го усвои амандманот.

181. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/210).

Комисијата не го усвои амандманот.
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182. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТВ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/224).

Комисијата не го усвои амандманот.

183. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТГ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 09002 Програма 2 Потпрограма 20 во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 464,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/50).

Комисијата не го усвои амандманот.

184. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТГ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/116).

Комисијата не го усвои амандманот.

185. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТГ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04001 Програма Д Потпрограма Д4 во втората потколона 
од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 425,  
поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал Узеири 
Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под архивски број 
(08-2960/127).

Комисијата не го усвои амандманот.

186. Амандман во Раздел 16001 Програма Т Потпрограма ТИ, во втората 
потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” ставка 
482 и во Раздел 04002 Програма 1 Потпрограма 1Б во втората потколона од 
колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” во ставката 482,  
поднесен од пратеникот Роза Топузова Каревска под архивски број (08-
2960/4).
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Комисијата не го усвои амандманот.

187. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 480, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/36).

Комисијата не го усвои амандманот.

188. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09002, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 481, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/40).

Комисијата не го усвои амандманот.

189. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 464, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/47).

Комисијата не го усвои амандманот.

190. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 464, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/48).

Комисијата не го усвои амандманот.
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191. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 464, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/57).

Комисијата не го усвои амандманот.

192. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/101).

Комисијата не го усвои амандманот.

193. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/115).

Комисијата не го усвои амандманот.

194. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/137).

Комисијата не го усвои амандманот.

195. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
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Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/138).

Комисијата не го усвои амандманот.

196. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/139).

Комисијата не го усвои амандманот.

197. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 464, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/141).

Комисијата не го усвои амандманот.

198. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09001, во Програма 1, во Потпрограма 1А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 481, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/163).

Комисијата не го усвои амандманот.

199. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09002, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 464, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/194).

Комисијата не го усвои амандманот.
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200. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 09002, во Програма 2 во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 464, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/200).

Комисијата не го усвои амандманот.

201. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/202).

Комисијата не го усвои амандманот.

202. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/207).

Комисијата не го усвои амандманот.

203. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/208).

Комисијата не го усвои амандманот.

204. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
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Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/209).

Комисијата не го усвои амандманот.

205. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/217).

Комисијата не го усвои амандманот.

206. Амандман во Раздел 16101, во Програма 2, во Потпрограма 2А, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 482 и во Раздел 04001, во Програма Д, во Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 425, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/225).

Комисијата не го усвои амандманот.

207. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 464 и во Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 482, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/21).

Комисијата не го усвои амандманот.

208. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“, 
во ставката 464 и во Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 482, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/22).

Комисијата не го усвои амандманот.
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209. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, во Потпрограма 20,  во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 481 и во Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 482, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/7).

Комисијата не го усвои амандманот.

210. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, во Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 481 и во Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 482, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/18).

Комисијата не го усвои амандманот.

211. Амандман во Раздел 18001, во Програма 2, за додавање на нова 
Потпрограма 24, Категорија 48 и ставка 482 после Потпрограмата 23 и 
ставката 482 во втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет 
за 2015 година“ и во Раздел 04002, во Програма 1, во Потпрограма 1Б, во 
втората потколона од колоната „Расходи на Основен буџет за 2015 година“ 
во ставката 482, поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, 
Мерал Узеири Ферати, Беким Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими под 
архивски број (08-2960/19).

Комисијата не го усвои амандманот.

212. Амандман во Раздел 18010 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/46).

Комисијата не го усвои амандманот.

213. Амандман во Раздел 18010 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
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Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/182).

Комисијата не го усвои амандманот.

214. Амандман во Раздел 18010 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 482 и во Раздел 04001 во Програма Д, Потпрограма Д4, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 425 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/206).

Комисијата не го усвои амандманот.

215. Амандман во Раздел 18010 во Програма 9, Потпрограма 92, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 464 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 482 поднесен од пратеникот Роза Топузова Каревска, под архивски 
број (08-2960/5).

Комисијата не го усвои амандманот.

216. Амандман во Раздел 19001 во Програма 1, Потпрограма 1A, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 482 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 482 поднесен од пратеникот Роза Топузова Каревска, под архивски 
број (08-2960/2).

Комисијата не го усвои амандманот.

217. Амандман во Раздел 19001 во Програма 1, Потпрограма 1A, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 482 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/68).

Комисијата не го усвои амандманот.

218. Амандман во Раздел 19001 во Програма 1, Потпрограма 1В, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
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во ставката 481 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/45).

Комисијата не го усвои амандманот.

219. Амандман во Раздел 19001 во Програма 1, Потпрограма 1В, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 481 и во Раздел 09002 во Програма 2, Потпрограма 20, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 464 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/60).

Комисијата не го усвои амандманот.

220. Амандман во Раздел 19001 во Програма 6, Потпрограма 69, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 425 и во Раздел 04002 во Програма 1, Потпрограма 1Б, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 482 поднесен од пратеникот Роза Топузова Каревска, под архивски 
број (08-2960/6).

Комисијата не го усвои амандманот.

221. Амандман во Раздел 28001 во Програма О, Потпрограма ОА, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 481 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/58).

Комисијата не го усвои амандманот.

222. Амандман во Раздел 28001 во Програма О, Потпрограма ОА, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 481 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/59).

Комисијата не го усвои амандманот.



53

223. Амандман во Раздел 28001 во Програма О, Потпрограма ОА, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 481 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/77).

Комисијата не го усвои амандманот.

224. Амандман во Раздел 28001 во Програма О, Потпрограма ОА, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015 година” 
во ставката 488 и во Раздел 09001 во Програма 1, Потпрограма 1А, во 
втората потколона од колоната “Расходи на Основен буџет за 2015” во 
ставката 481 поднесен од пратениците Имер Алиу, Ернад Фејзула, Мерал 
Узеири- Ферати, Беќим Фазлиу, Газменд Алији и Орхан Ибраими, под 
архивски број (08-2960/183).

Комисијата не го усвои амандманот.
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                    Комисијата Предлогот за изменување и дополнување на Буџетот на 
Република Македонија за 2015 година го проследи на натамошна постапка.

За известител на седницата на Собранието на Република Македонија, 
Комисијата го определи пратеникот Славе Гошев.

                                                                                
                                                                          Заменик претседател на

   Законодавно-правната комисија,
                              Славе Гошев


